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Malingsbo rehabcenter 
flyttar till nya lokaler
Under hösten flyttar Malingsbo rehabcenter till nya 
bättre lokaler i Tolvsbo. Malingsbo rehabcenter har 
köpt några av husen vid Tolvsbo bergsmansgård. 
Tommy Elmertoft, som är vd för Malingsbo rehabcen-
ter, tycker att flytten är bra.
-Läget är vackert och husen uppfyller våra behov för 
rehabcentrets verksamhet, konstaterar han. Vi kan 
flytta in med vår verksamhet direkt under hösten i 
befintliga lokaler och på längre sikt krävs det en del 
renovering. Ett nytt kök har redan byggts.
  Malingsbo rehabcenter, som startade 2002, driver 
behandling för personer i arbetslivet med boeroende-
problematik, även öppenvård i Örebro. Malingsbo re-
habcenter AB ägs av Västanfors Västervåla församling.
  Även föreningen som drivit konfirmandläger på 
Malingsbo herrgård på somrarna sedan 1982 flyttar 
sin verksamhet till Tolvsbo, eftersom det inte fungerar 
att kombinera konfimandläger och den nya ägarens 
planer för Malingsbo herrgård.

Promenad med  pensionärer
Är du nybliven pensionär eller har varit pensionär en tid och känner 
en längtan efter sköna promenader i sällskap med andra? Då är du 
välkommen att gå med oss! Ingen anmälan behövs. Vi träffas vid 
Eskilns parkering på tisdagar kl 13.30 med start den 20/8. 
I samarbete med SKPF och SPF.

Ny idrottshall byggs på Kyrkvägen
Förberedelserna inför bygget av den nya idrottshallen 
på Kyrkvägen har påbörjats. Det är Bröderna Svens-
son i Smedjebacken som står för entreprenaden. 
-Målet är att hallen ska vara klar att använda i augusti  
2020, berättar Jonas Högberg som är fastighetsan-
svarig i Västanfors Västervåla församling. 
  Sporthallen byggs med fullstora mått och ska använ-
das både för Lindgårdsskolans idrottsundervisning 

och kan hyras av föreningar och allmänhet övriga 
tider. Som ett led i församlingens miljötänkande kom-
mer hallen att värmas upp delvis med spillvärme från 
krematoriet.
  I byggnadskommittén ingår Anders Linger (POSK) 
Gun Alingsjö Bäck (POSK), Petronella Hjertqvist 
(POSK) och Tom Selnes (S), samt kyrkoherde Henrik 
Rydberg och fastighetsansvarig Jonas Högberg.
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Vi träffas i Brukskyrkans kafé
kl 17-19. Kaffe med fikabröd 30 kr. 

Alla hälsas hjärtligt välkomna! 
Lena Hultberg - anhörigkonsulent. Birgitta Hellman -  
diakoniarbetare. Britt-Marie Nohrstedt - rådgivare/behandlare. 

27/8  
Per-Arne Bengtsson, präst. Möta själens smärta, en del av livet.

24/9  
Ann-Sofie Forsell-Öhrn om sin roll som förälder till söner med 
neuropsykiatrisk diagnos.

29/10 Tema: Samtal om dagens och framtidens vård och om-
sorg i Fagersta kommun. Avdelningschef vård/omsorg Eva Blom-
berg och socialnämndens ordförande Niclas Bergström.

26/11 Tema: Att våga prata om det svåra innan det är för sent. 
Från Västanfors Västervåla församling; Ida Jäder, jurist, angående 
framtidsfullmakt, testamente mm och Benny Arnqvist, kyrko-
gårdschef, angående ”Min sista vilja” och val av gravplats mm.

I samarbete med Fagersta kommun.

Ny personal
Prästen Helena Markfjärd börjar arbeta i Västanfors 
Västervåla församling den 1 september. Madeleine 
Persson har fått tillsvidareanställning i Lindårdens kök. 
Alf Sunnerberg har börjat jobba som lärare i år 6 på 
Lindgårdsskolan. Wilma Svedberg jobbar sedan i juni 
som barnskötare på förskolan Linden.
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Temat denna dag är ”Medmänniskan” och vår tanke är att ge våra medmänniskor en 
upplevelse som gör gott för kropp och själ. Vi stannar först vid Naturens hus, som 
ligger i ett naturreservat straxt utanför Örebro, för en fikapaus. Därefter fortsätter 
färden till Loka Brunn där vi intar lunch i matsalen och kaffe i salongen. Vi får guidning 
över Loka Brunns historia och får dricka Brunn. Innan hemfärd hålls en kort andakt i Loka 
Brunns egen kyrka.

Program  (Obs! Tiderna är ungefärliga)
Kl.08.00  Avresa från Lindgården, via Järnvägsstationen kl 08.05
  Bergslagssjukhusets entré kl 08.10 och Lidl:s parkering kl 08.15.
Kl.10.00  Fikapaus, Naturens Hus
Kl.12.30  Lunch, Loka Brunn
Kl.13.30  Guidning, Loka Brunn
Kl.14.30  Andakt, Loka Brunn
Kl.15.30  Hemresa

Reseledare: Birgitta Hellman, diakoniarbetare och Li Lundberg, präst.
Kostnad: 400 kronor som betalas kontant på bussen.
Välkommen att anmäla dig till församlingsexpeditionen på Lindgården tel 0223-43400. 
Sista anmälningsdag är den 29/8.

Församlingsresa 15 september

Loka Brunns kyrka


